关于我会组织会员开展

2014 年出租车行业管理人员培训的通知

各会员单位：

为进一步加强顺德区出租车行业管理人员队伍建设，提

高出租车行业管理人员的管理和服务水平，顺德区出租车协

会（下称协会）决定组织开展 2014 年顺德区出租车行业管

理人员培训。有关事项通知如下：

一、 培训安排

1、培训时间：2014 年 10 月 26 日星期日

2、培训内容：管理人员执行力培训学习

3、上课时间：上午：9：00-12：00

下午：14：:00-17:00

4、上课地点：大良恺睿技术学校

（大良凤翔工业区凤山路 13 号）

二、师资力量

陈鹏教授主讲，高级经营师、高级人力资源管理师、国

家心理咨询师（二级）、EAP 高级执行师、教育部全国职业核

心能力认证师资导师、国家企业行政管理职业培训专家委员

会副主任、《中国职业分类大典》修订工作专家委员会委员、

北京大学管理案例研究中心高级培训师、深圳市委宣传部

“中国梦.鹏城行”宣讲团讲师培训主训导师、深圳百万员

工素质提升行动、百人交通安全讲师团主训导师。

三、参加人员

1、2014 年会员单位的管理人员；

2、协会办的全体管理人员。

四、其他事项

1、培训期间严格纪律，学员不得无故缺席，学员要签到。

（遇特殊情况需提前请假）；

   2、学员要尊重老师，上课时不准交头接耳；

 3、电话要调到震荡状态，如需接电话请离开教室，小声

说话；

 4、请认真听课做好笔记，课后我会将组织分享活动。

5、午餐自理。

五、联系人及联系方式

联系人：冯禧祥      电 话：13433226020

佛山市顺德区出租车协会

二〇一四年十月二十一日